
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 115

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 32 DEL 25-07-2018

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA HALLEY INFORMATICA S.R.L. -
ASSISTENZA SOFTWARE II RATA ANNO 2018

L'anno  duemiladiciotto addì  venticinque del mese di luglio, il Responsabile del servizio
Spada Egildo

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTO l’art. 109, comma 2, del D.Lgs. 267/2000, sull’attribuzione dei compiti ai
responsabili dei servizi nei comuni privi di personale dirigenziale;

VISTO  l’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n.267/2000;

VISTO il bilancio di previsione 2018/2020 approvato con deliberazione Consiglio comunale
n.10 del 21/04/2018;

VISTO il regolamento di contabilità comunale;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n.6 del 06/02/2018, con la quale è
stata impegnata (impegno n.21/2018) la somma totale di Euro 6.816,63, per la “convenzione
assistenza software e convenzione assistenza hardware e protezione dati anno 2018”, in
favore della ditta Halley Informatica srl di Matelica (MC), partita IVA 00384350435;

VISTA la propria precedente determinazione n. 18 del  20/04/2018, con la quale sono state
liquidate le seguenti fatture:

-  n. 3577/16/10 del 22.03.2018 “ASSISTENZA SOFTWARE I RATA 2018” (acquisita con
protocollo n.172 del 26.03.2018) per l’ importo di Euro 2.711,73 (IVA compresa)

 - n. 3578/16/10 del 22.03.2018 “ASSISTENZA HARDWARE ANNO 2018 – ASSISTENZA
PROTEZIONE DATI ANNNO 2018”  (acquisita con protocollo n.173 del 26.03.2018), per
l’importo di Euro 1.393,17 (IVA compresa),



per un importo complessivo di Euro 4.104,90 (IVA compresa);

DATO ATTO che la predetta società stà fornendo quanto richiesto, in maniera conforme a
quanto concordato;

VISTA la fattura n.8595/16/10 del 18/06/2018 “ASSISTENZA SFTWARE II RATA
2018” (acquisita con protocollo n.1328 del 25/06/2018) di Euro 2.711,73 (IVA compresa);

RISCONTRATA la regolarità contabile della suddetta fattura;

ACQUISITO il DURC On Line INAIL_12076171  del 16.06.2018, con scadenza
14.10.2018, dal quale si evince che la ditta Halley Informatica srl di Matelica (MC), partita
IVA 00384350435, risulta in regola nei confronti INPS e INAIL;

DATO ATTO che per i servizi oggetto della presente determina è stato attribuito dall’ANAC
il seguente codice CIG: Z35223A8BA;

RITENUTO, per quanto sopra riportato, di dover procedere alla liquidazione alla  ditta
Halley Informatica srl di Matelica (MC), partita IVA 00384350435, dell’importo complessivo
di Euro 2.711,73 (IVA compresa), relativamente alla  fattura di cui sopra;

D E T E R M I N A

per i motivi meglio esposti in narrativa e che di seguito si intendono integralmente riportati,

1-DI LIQUIDARE la fatture n. 8595/16/10 del 18.06.2018 “ASSISTENZA SOFTWARE
II RATA 2018” (acquisita con protocollo n.1328 del 25.06.2018)  di Euro 2.711,73 (IVA
compresa), mediante bonifico bancario, IBAN indicato nella predetta fattura ;

2-DI IMPUTARE detto importo di Euro 2.711,73 (IVA compresa)  al capitolo n.85/3, codice
di bilancio 01.03-1.03.02.19.000 “gestione economica, finanziaria - prestazione di servizi
informatici e di telecomunicazioni compresa manutenzione postazioni di lavoro” –
IMPEGNO N.21/2018;

3-DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art.151
comma 4 del T.U.E.L.267/2000 con il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziario;

4-DI DARE ATTO che la presente determinazione, anche ai fini della trasparenza
amministrativa, verrà pubblicata all'Albo pretorio di questo Ente per giorni 15 consecutivi.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.32 del 25-07-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Spada Egildo

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 31-08-2018    al 15-09-2018
Lì  31-08-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Spada Egildo

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.32 del 25-07-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


